[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТУРКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 26.03.2015 г.  № 135
О предоставления разрешения
на условно разрешённый
вид использования земельного участка
       Рассмотрев заявление Лазебного Сергея Сергеевича, заключение о результатах публичных слушаний от 20 марта 2015 года, в соответствии со ст.39 Градостроительного кодекса Российской Федерации администрация Турковского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Предоставить Лазебному Сергею Сергеевичу разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка общей площадью 144+/-4 кв.м., расположенного по адресу: р.п. Турки, ул. Механизаторов, дом 4«А», «приусадебный участок для ведения личного подсобного хозяйства».

        2. Опубликовать настоящее постановление в официальном информационном бюллетене «Вестник Турковского муниципального района» и разместить на официальном сайте администрации Турковского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. первого заместителя главы администрации Турковского муниципального района Атапина М.Ю.

Глава администрации

муниципального района

 Д.В.Кудряшов